
 

  

  
 
 
	   	   	   	   	   	   	   	   	   11.10.2016	  
KOKOUSKUTSU	   	   	   	   	   	   	   	   	  
	  
Suomen	  Käsipalloliiton	  jäsenseurat	  kutsutaan	  liiton	  varsinaiseen	  syysliittokokoukseen	  
	  
Aika	   lauantai	  26.11.2016	  klo	  11.00	  	  
Paikka	  Kisakallio,	  Lohja	  	  
	  
Liittokokouksessa	  saavat	  äänestää	  vain	  jäsenmaksunsa	  suorittaneet	  jäsenet.	  Liittohallitus	  voi	  
lisäksi	  evätä	  jäsenen	  äänioikeuden,	  kuten	  liiton	  säännöissä	  7§:n	  5.	  momentissa	  on	  säädetty.	  
Jokaisella	  jäsenellä	  on	  kokouksessa	  yksi	  ääni,	  sekä	  lisä-‐ääniä	  kutakin	  liiton	  viralliseen	  kilpailuun	  
kuluvassa	  olevana	  kautena	  osallistuvaa	  joukkuetta	  kohti,	  ei	  kuitenkaan	  viittä	  lisä-‐ääntä	  
enempää.	  Jos	  jäsenellä	  on	  samassa	  luokassa	  useampia	  joukkueita,	  annetaan	  niistä	  vain	  yksi	  	  
lisä-‐ääni.	  
Kullakin	  jäsenellä	  on	  oikeus	  lähettää	  liittokokoukseen	  korkeintaan	  kolme	  edustajaa.	  Edustajilla	  
on	  oltava	  kirjallinen,	  virallisesti	  allekirjoitettu	  valtakirja	  ja	  valtakirjasta	  on	  käytävä	  ilmi	  kuka	  
käyttää	  jäsenen	  äänioikeutta.	  
	  
Sama	  edustaja	  voi	  edustaa	  liittokokouksessa	  vain	  yhtä	  jäsenseuraa.	  
	  
Varsinaisessa	  syysliittokokouksessa	  käsiteltävät	  asiat:	  	  
	  

• valitaan	  liittohallituksen	  jäsenet	  eroamisvuorossa	  olevien	  tilalle	  (J.	  Mashiri,	  R.	  Sjölund)	  
• valitaan	  kaksi	  tilintarkastajaa	  ja	  heille	  varamiehet	  
• vahvistetaan	  liiton	  liittymis-‐	  ja	  jäsenmaksun	  suuruus	  
• vahvistetaan	  seuraavan	  vuoden	  toiminta-‐	  ja	  taloussuunnitelma	  

	  
Asiat,	  joita	  jäsenet	  haluavat	  saada	  kokouksessa	  käsiteltäviksi,	  on	  ilmoitettava	  liittohallitukselle	  
vähintään	  neljä	  viikkoa	  ennen	  kokousta.	  
	  
Pyydämme	  ystävällisesti	  ilmoittautumaan	  viimeistään	  20.11.	  sähköpostilla	  
info@finnhandball.net	  	  
	  
Valtakirjojen	  tarkistus	  alkaa	  klo	  10.30.	  
	  
Tervetuloa!	  
	  
Liittohallitus	  
	  
	  


